PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 010/2025

PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
EDITAL N.º 001/2025

PARA RECRUTAMENTO, SELEÇÃO, CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL, EM REGIME DE DESIGNAÇÃO
TEMPORARIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº.

01/2025 de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria

Municipal de Assistência Social de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Resultado da classificação final dos candidatos inscritos, torna público o

RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS, de acordo com critérios estabelecidos

no Edital nº 01/2025 da Secretaria Municipal de Assistência Social:

1) DO  RESULTADO:

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM)

POSIÇÃO

NOME

TIPO

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

2º JOSEANE
PEIXOTO DA

SILVA

AC 1312467FD2
3236CBFA

37.50
CLASSIFICADA

3º EDILEUZA
MARQUES DE

BRITO

AC 1292267F98
70955FD7

30.00
CLASSIFICADA

Pinheiros/ES, 04 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora